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EXTRUSION DE ALUMINIO

ACCESORIOS CARPINTERÍA

Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo

Referencia Diseño Descripción
Perímetro mm

Total Exterior

Peso
Kg/m

1011330,856A-00013 bisagra

1672050,689A-00138 bisagra

165203A-00139 bisagra

157195A-00140 bisagra

154192A-00141 bisagra

51A-00142 placa bisagra

-37A-00143 placa bisagra

146136A-00598 bisagra

160200A-00599 bisagra

-165A-00940 bisagra

0,675

0,684

0,670

0,214

0,157

0,624

0,664

1,428

-
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EXTRUSION DE ALUMINIO
ACCESORIOS CARPINTERÍA

Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo

Referencia Diseño Descripción
Perímetro mm

Total Exterior

Peso
Kg/m

-137A-00941 bisagra

137169A-00942 bisagra

175214A-00943 bisagra

147187A-00969 bisagra

129169A-00970 bisagra

-37A-01319 placa bisagra

156,3186,2A-01485 bisagra

181221A-01486 bisagra

141192A-4020 bisagra

122153A-04735 bisagra

1,186

1,034

1,085

0,600

0,545

0,119

0,927

0,780

1,351

0,519
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EXTRUSION DE ALUMINIO
ACCESORIOS CARPINTERÍA

Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo

Referencia Diseño Descripción
Perímetro mm

Total Exterior

Peso
Kg/m

143174A-04536 bisagra

163,3210,3A-06415 bisagra

125,1146,9A-07557 bisagra

143,1176,9A-07558 bisagra

167210,7A-07559 bisagra

185,3229A-07560 bisagra

288,4338,7A-08016 bisagra

141,7181,4A-08096 bisagra

193,5233,2A-08097 bisagra

163,3197A-09267 bisagra

0,581

2,247

0,685

0,618

0,652

0,720

3,218

0,491

0,746

0,676
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EXTRUSION DE ALUMINIO

ACCESORIOS CARPINTERÍA

Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo

Referencia Diseño Descripción
Perímetro mm

Total Exterior

Peso
Kg/m

133,3160,6A-11328 bisagra mobiliario

-128,2A-13622 bisagra

263,9301,9CI-001-0509 bisagra hembra

142,8180,8bisagra

-111bisagra

-51pletina bisagra

156,5194bisagra marco

155,5193bisagra hoja

-36,5pletina bisagra

142,5180bisagra marco

0,534

0,368

4,865

2,542

0,687

0,212

0,675

0,670

0,154

0,646

CI-001-0516

CI-007-0003

CI-081-0001

CI-081-0002

CI-081-0003

CI-081-0004

CI-081-0005
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EXTRUSION DE ALUMINIO

ACCESORIOS CARPINTERÍA

Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo

Referencia Diseño Descripción
Perímetro mm

Total Exterior

Peso
Kg/m

155195bisagra marco

131-168,5bisagra marco

142,5180,5bisagra

179,5217,5bisagra

171208,7bisagra

-32,1

139,5173,5

pletina bisagra

139,5182,8

95,6120,7

bisagra
30 x 46 mm

bisagra

0,654

0,637

0,670

0,707

0,715

0114

3,065

3,089

0,302

CI-081-0008

CI-126-0001

CI-126-0002

CI-126-0005

CI-126-0006

CI-126-0008

CI-164-1091

CI-164-1092

CI-219-0029

bisagra
30 x 46 mm

A-09735 bisagra barandilla 252,71,890 232,3
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-1030,643

EXTRUSION DE ALUMINIO

ACCESORIOS CARPINTERÍA

Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo

Referencia Diseño Descripción
Perímetro mm

Total Exterior

Peso
Kg/m

53pletina bisagra

-170bisagra

160bisagra

171,5bisagra mampara

67bisagra vitrina

51contraplaca bisagra

33contraplaca bisagra

96pletina bisagra

0,176

2,398

2,101

1,621

0,284

0,227

0,125

0,635

bisagraL-100236

L-100257

L-100344

L-100345

L-100398

L-100648

L-200307

L-200308

L-200749

126162bisagra madera 0,611L-500115

-

-

-

-

-

-

-
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EXTRUSION DE ALUMINIO

ACCESORIOS CARPINTERÍA

Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo

Referencia Diseño Descripción
Perímetro mm

Total Exterior

Peso
Kg/m

137291bisagra E-H

137159

130156

154192bisagra

150188bisagra

168203bisagra

167202bisagra

126152bisagra

128163bisagra mampara oficina

3,316

0,813

0,735

0,662

0,635

0,721

0,686

0,708

0,600

L-500116

L-500190

L-500191

L-500223

L-500224

L-500246

L-500247

L-500278

L-500305

121153bisagra marco 0,554L-500452

bisagra hoja oscilante

bisagra hoja compás
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EXTRUSION DE ALUMINIO

ACCESORIOS CARPINTERÍA

Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo

Referencia Diseño Descripción
Perímetro mm

Total Exterior

Peso
Kg/m

136168bisagra hoja

123155bisagra exterior

123149bisagra interior

154189bisagra

145177

152178

137169bisagra marco

146181bisagra hoja

215350bisagra panel solar

0,608

0,665

0,740

0,657

0,770

0,789

0,794

0,797

1,126

L-500453

L-500478

L-500479

L-500484

L-500527

L-500528

L-500746

L-500747

L-500791

201233bisagra pata larga 1,396L-500847

bisagra hoja oscilante

bisagra hoja oscilante
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EXTRUSION DE ALUMINIO
ACCESORIOS CARPINTERÍA

Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo

Referencia Diseño Descripción
Perímetro mm

Total Exterior

Peso
Kg/m

166201

146178bisagra hoja

158193

155190

141176bisagra hoja

147182

216241bisagra

155180

145180
bisagra hoja

perfilco

0,827

0,724

0,816

0,778

0,729

0,783

1,348

0,827

0,821

L-501091

L-503092

L-503152

L-503153

L-503237

L-503238

L-503256

1401750,678

L-503334

L-503335

L-503359 bisagra hoja

bisagra hmarcoperfilco

bisagra marco

bisagra marco
40 x 20

bisagra marco

bisagra hoja
40 x 20
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EXTRUSION DE ALUMINIO

ACCESORIOS CARPINTERÍA

Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo

Referencia Diseño Descripción
Perímetro mm

Total Exterior

Peso
Kg/m

136171bisagra corta

211246bisagra larga

126161

166201

144179

151186

147182

136171

149184

0,718

1,142

0,632

0,681

0,670

0,711

0,697

0,673

0,713

L-503352

L-503353

L-503360

L-503376

L-503383

L-503393

L-503460

L-503461

L-503478 123155bisagra garden 0,694

L-503382

bisagra hoja

bisagra hoja

bisagra hoja
futura-2000

bisagra marco

bisagra marco
S-6000/4000

bisagra marco
futura-2000

bisagra marco
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EXTRUSION DE ALUMINIO
ACCESORIOS CARPINTERÍA

Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo

Referencia Diseño Descripción
Perímetro mm

Total Exterior

Peso
Kg/m

157192

142177

224259

brazo corto bisagra

209244

154189

139174

188223

203238

0,832

0,732

1,180

1,156

0,705

0,675

1,040

1,148

L-503485

L-503486

L-503697

L-503731

L-503732

L-503733

L-503734

L-503735

L-503736

61810,243

L-503743

Total

1421770,667bisagra hoja

bisagra hoja

bisagra hoja

bisagra marco

bisagra marco

bisagra hoja
 para 3-4 hojas

bisagra marco
 para 3-4 hojas

bisagra marco
S.coplanar

bisagra hoja
S.coplanar

11



EXTRUSION DE ALUMINIO

ACCESORIOS CARPINTERÍA

Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo

Referencia Diseño Descripción
Perímetro mm

Exterior

Peso
Kg/m

115153bisagra vaivén

167243bisagra central vaivén

121143

bisagra muelle

121153

136168bisagra hoja

163195bisagra

125151

125157
bisagra D=10 plegable

Acyalmed

0,589

0,848

0,705

0,597

0,635

0,729

0,716

0,640

L-503745

L-503746

L-503747

L-503757

L-503758

L-503759

L-503823

L-503845

L-503746

1141520,578

Total

131166bisagra 0,670L-503896

bisagra D=8 plegable
Acyalmed

bisagra marco

bisagra marco
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L-503894

EXTRUSION DE ALUMINIO
ACCESORIOS CARPINTERÍA

Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo

Referencia Diseño Descripción
Perímetro mm

Exterior

Peso
Kg/m

226261

211572

125147

125157

138170

171206

184219

202237bisagra hoja

1,194

1,164

0,716

0,576

0,605705

0,711

0,762

0,959

L-503895

L-503897

L-503904

L-503905

L-503906

L-503927

L-503928

L-503929

1441790,691

L-503930 167202bisagra marco 0,832

bisagra hoja
S-6000

bisagra hoja

bisagra hoja
 para 3-4 hojas

bisagra marco
 para 3-4 hojas

bisagra marco
S-6000

bisagra marco

bisagra marco

bisagra hoja
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156semi-grapa mobiliario

110

0,1,191

0,808

L-101037

L-101038 semi-grapa mobiliario

-

-

EXTRUSION DE ALUMINIO

ACCESORIOS CARPINTERÍA

Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo

Referencia Diseño Descripción
Perímetro mm

Total Exterior

Peso
Kg/m

126162bisagra mpbiliario

593647,7bisagra pala

-203

bisagra

444,5732,1

bisagra

bisagra

335562,7bisagra

0,665

7,480

1,811

9,315

7,961

L-504018

H-02047

-231,11,812H-02069

H-02070

I-09502

I-09503

-

105 -

146

0,702

1,018

L-200265

L-200266

semi-grapa mobiliario

semi-grapa mobiliario
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L-200385

EXTRUSION DE ALUMINIO

ACCESORIOS CARPINTERÍA

Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo

Referencia Diseño Descripción
Perímetro mm

Total Exterior

Peso
Kg/m

-152

-121

-119semi-grapa GPD

-121

0,986

0,578

0,565

0,578

L-200443

L-200444

L-200386

semi-grapa GPD

semi-grapa mobiliario

semi-grapa mobiliario

-

2021,175

2582,069

2070,929

1480,720

1970,747

A-00006

3990,625

escuadra

-

-

-

245

-

A-00118

A-00119

A-02363

A-03128

A-03173

escuadra

escuadra

escuadra alineación

escuadra

escuadra
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Referencia Diseño Descripción
Perímetro mm

Total Exterior

Peso
Kg/m

2121,001

2030640

1550,634

1290,231

-

-

-

-

A-03174

A-03308

A-05016

A-05813

escuadra

escuadra

escuadra

interior escuadra tornillo

-

2620,664

3931,323

185,60,963

1941,148

631,25,157

A-05814

1951,177

211

-

-

-

517

A-05870

A-05871

A-05918

A-05921

A-07457

exterior escuadra tornillo

escuadra ensamblar

interior escuadra tornillo

interior escuadra tornillo

interior escuadra tornillo

interior escuadra tornillo

EXTRUSION DE ALUMINIO

ACCESORIOS CARPINTERÍA

Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo 16



EXTRUSION DE ALUMINIO

ACCESORIOS CARPINTERÍA

Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo

Referencia Diseño Descripción
Perímetro mm

Total Exterior

Peso
Kg/m

190,70,801

271,51,831

153,70,774

875,63,391

-

460,6

-

-

A-07678

A-07921

A-09176

A-09993

cuerpo exterior escuadra

escuadra

escuadra

-

222,80,595

1801,032

2130,565

1650,915

173,80,525

A-09994

73,30,284

-

122

112,2

-

-

A-09995

A-10729

A-10730

A-11756

CI-012-0009

escuadra

escuadra

escuadra

escuadra ensamblar
41 mm

interior escuadra tornillo

interior escuadra tornillo

interior escuadra tornillo
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EXTRUSION DE ALUMINIO
ACCESORIOS CARPINTERÍA

Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo

Referencia Diseño Descripción
Perímetro mm

Total Exterior

Peso
Kg/m

274,20,769

468,51,567

3631,277

184,60,868

-

-

252,2

-

escuadra ensamblar
67 mm

escuadra pisar
45 x 45 mm

escuadra pisar
55 x 55 mm

escuadra ensamble

-

236,10,888

3881,420

226,70,856

590,099

2000,763

209,40,796

escuadra

202,9

162,8

153,4

148,3

138,9

cuerpo interior escuadra
40 mm

CI-012-0022

CI-026-0125

CI-033-40001

CI-164-0270

CI-164-0315

CI-164-0400

CI-164-0485A

CI-164-0485B

CI-164-1313A

CI-164-1313B
cuerpo escuadra interior

54,1 x 13,5 mm

cuerpo escuadra interior
56,6x 13,5mm

cuerpo escuadra interior
54,1 x 16,5 mm

cuerpo escuadra interior
56,6x 16,5 mm
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EXTRUSION DE ALUMINIO

ACCESORIOS CARPINTERÍA

Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo

Referencia Diseño Descripción
Perímetro mm

Total Exterior

Peso
Kg/m

389,71,209

403,31,236

393,31,204

380,31,178

204,6

195,1

211,3

201,4

213

428,81,280

397,21,211

415,31,247

406,71,243

439,71,297

449,91,329

203,6

222,1

212,7

214,8

214,8cuerpo escuadra interior
54,1 x 43,8 mm

CI-164-1315A

CI-164-1315B

CI-164-1316A

CI-164-1316B

CI-164-1317A

CI-164-1317B

CI-164-1318A

CI-164-1318B

CI-164-1319A

CI-164-1319B

cuerpo escuadra interior
56,6 x 43,8 mm

cuerpo escuadra interior
54,1 x 39,5 mm

cuerpo escuadra interior
56,6 x 39,5 mm

cuerpo escuadra interior
54,1 x 36,3 mm

cuerpo escuadra interior
56,6x 36,3 mm

cuerpo escuadra interior
54,1 x 33  mm

cuerpo escuadra interior
56,6x 33 mm

cuerpo escuadra interior
54,1 x 35,7 mm

cuerpo escuadra interior
56,6x 35,7 mm
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EXTRUSION DE ALUMINIO

ACCESORIOS CARPINTERÍA

Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo

Referencia Diseño Descripción
Perímetro mm

Total Exterior

Peso
Kg/m

448,11,278

473,51,347

526,11,489

493,91,402

224,5

239,8

233

250,5

254,8

177,31,049

151,80,742

5391,557

538,91,523

194,11,026

165,10,795

-

-

-

-escuadra bloqueo

CI-164-1324

G-07615

I-05901

J-02451

escuadra bloqueo ventana

escuadra bloqueo puerta

escuadra

escuadra

escuadra tubular
70,5 x 27,5 mm

CI-164-1320

CI-164-1321

CI-164-1322

CI-164-1323

J-02452

J-02453

escuadra tubular
59,8 x 16,8 mm

escuadra tubular
65,2 x 22,2 mm

escuadra tubular
62,8 x 19,3 mm

escuadra tubular
69 x 26 mm

221,4

20



EXTRUSION DE ALUMINIO

ACCESORIOS CARPINTERÍA

Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo

Referencia Diseño Descripción
Perímetro mm

Total Exterior

Peso
Kg/m

2821,856

393,93,797

1400,333

973,39,241

-

574,6

305,9

-

escuadra

escuadra

escuadra

escuadra división oficina

J-02463

J-02690

J-06113

L-006928

254,8

177,31,049

151,80,742

5391,557

538,91,523

194,11,026

165,10,795

-

-

-

-grapa escuadra

grapa escuadra R-40

escuadra

escuadra marcos "alasur"

escuadra manual

escuadra
224 x 80 mm

221,4

L-007324

L-100078

L-100167

L-100537

L-100538

L-100752
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EXTRUSION DE ALUMINIO

ACCESORIOS CARPINTERÍA

Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo

Referencia Diseño Descripción
Perímetro mm

Total Exterior

Peso
Kg/m

2821,856

393,93,797

1400,333

973,39,241

-

574,6

305,9

-

escuadra

escuadra

escuadra

L-200691

L-20823

L-201020

L-201148

254,8

177,31,049

151,80,742

5391,557

538,91,523

165,10,795

-

-

-escuadra para bastidor solar

escuadra
45 x 4,4 221,4

L-201149

L-201150

L-201275

L-201475

L-202277

escuadra
45 x 4,4

grapa escuadra simple

5391,557
escuadra
45 x 4,4 221,4L-202275

grapa escuadra simple

grapa escuadra simple
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EXTRUSION DE ALUMINIO

ACCESORIOS CARPINTERÍA

Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo

Referencia Diseño Descripción
Perímetro mm

Total Exterior

Peso
Kg/m

194,11,026

2821,856

393,93,797

1400,333

973,39,241

-

-

574,6

305,9

-

escuadra interior

escuadra

escuadra

base escuadra doble

escuadra proyectante

L-500426

L-500462

L-500691

L-501149

L-501242

254,8

177,31,049

151,80,742

5391,557

538,91,523

165,10,795

-

-

-escuadra estructural
40 x 20 mm

escuadra metales

escuadra europea puerta

escuadra macho
40 x 20 mm

escuadra hembra
40 x 20 mm

221,4

L-501363

L-501364

L-503202

L-503249

L-503421

-
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EXTRUSION DE ALUMINIO
ACCESORIOS CARPINTERÍA

Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo

Referencia Diseño Descripción
Perímetro mm

Total Exterior

Peso
Kg/m

194,11,026

2821,856

-

-

escuadra estructural
40 x 18 mm

escuadra euroforma
40 x 35 mm

L-503422

L-503635

1310,267A-00509 -

123,70,226 -

120,90,217

136,90,280 -

109,70,199 -

A-08453

A-08480

A-08454

A-09463

A-11594

A-13164

A-13163

144,80,301

122,20,271

cierre embutido corredera 122.80,245

cierre embutido corredera

cierre embutido corredera

cierre embutido corredera

cierre embutido corredera

cierre embutido corredera

cierre embutido corredera

cierre embutido

-

-

-

-
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Referencia Diseño Descripción
Perímetro mm

Total Exterior

Peso
Kg/m

A-00945 780,310

272,60,798 -A-09772

77,20,133

56,50,263

cierre embutido corredera

cierre embutido

CI-012-0007

CI-012-0011

114,50,205 -

-1200,219

-carcasa cierre 1260,252

1280,200

1370,284 -

cierre embutido
18 mmCI-126-0004

L-101000

L-101001

carcasa cierre

pieza acople pletina
 cierre embutido

tapa cierre cierre embutido

L-100650

L-100764

-1040,189L-200152 base cierre CB302

carcasa cierre S-LG

base cierre G-200

-

-

-

-

EXTRUSION DE ALUMINIO

ACCESORIOS CARPINTERÍA

Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo 25



A-00534

A-00947

-4131,466

-

-

4051,177

3301,270A-00948

212,81,673A-11060

292,61,333

292,10,416

412,61,077 -

490,51,285CI-012-0003

mecanismo cierre embutido

mecanismo cierre embutido

mecanismo cierre embutido

cierre embutido

CI-012-0006

CI-012-0008

CI-126-0003

342401,61,283

3520,981

CI-126-0007 mecanismo interior cierre embutido

mecanismo interior cierre embutido

acople gancho cierre embutido

mecanismo cierre embutido
corredera

mecanismo cierre embutido
corredera

L-100494 pulsador cierre BI

EXTRUSION DE ALUMINIO

ACCESORIOS CARPINTERÍA

Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo

Referencia Diseño Descripción
Perímetro mm

Total Exterior

Peso
Kg/m

-

-

-

-

-

-
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3920,854 -

3800,978 -

4040,975 -

L-100649

L-100678

L-100704

4551,269 -

840,376

-compás oscilo 270,068

4234511,218

pulsador cierre G-200

L-200277

placa tope pasador

L-500128

L-100765

L-101036

pulsador cierre S-LG

pulsador cierre

pulsador cierre S-Giralda

pulsador cierre

EXTRUSION DE ALUMINIO

ACCESORIOS CARPINTERÍA

Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo

Referencia Diseño Descripción
Perímetro mm

Total Exterior

Peso
Kg/m

-

632,44,647G-00348 -

1229,211,005 766

645,47,952

G-00355

I-00036

abrazadera
 tubo 140 mm

-

abrazadera
 tubo 140 mm

abrazadera
 tubo 168 mm
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EXTRUSION DE ALUMINIO

ACCESORIOS CARPINTERÍA

Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo

Referencia Diseño Descripción
Perímetro mm

Total Exterior

Peso
Kg/m

968,411,746 -

606,24,885 -

725,76,800 -

5515,197

8277,736

475,24,527

406,63,915 -

-

-

-

I-00037

I-09690

I-00038

I-00039

I-00040

I-00041

I-00042

648,16,057 -

441,33,538 -

654,55,031 -

I-00043

I-00056

I-00057

abrazadera
 tubo 164 mm

brida entrada/salida

abrazadera
 tubo 140 mm

abrazadera
 tubo 140 mm

abrazadera
 tubo114 mm

abrazadera
 tubo114 mm

abrazadera
 tubo 89 mm

abrazadera
 tubo 89 mm

abrazadera
 tubo 90 mm

abrazadera
 tubo 90 mm
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EXTRUSION DE ALUMINIO

ACCESORIOS CARPINTERÍA

Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo

Referencia Diseño Descripción
Perímetro mm

Total Exterior

Peso
Kg/m

482,23,794 -

643,75,326 -

1531,011 -

I-00063

I-00064

I-09585

abrazadera
 tubo 60 mm

abrazadera
 tubo 77 mm

abrazadera
 tubo 35 mm

763,87,375A-07937 473,2

7867,627 452,1

6475,104

A-07996

A-08006 331,6

anclaje barandilla

anclaje barandilla

anclaje barandilla

466,44,156 343,2

538,24,563 414,1

515,34,013 392,1

A-08007

A-09183

A-08022

6628,079 346,6A-09527 anclaje barandilla

anclaje barandilla

anclaje barandilla

anclaje barandilla
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EXTRUSION DE ALUMINIO

ACCESORIOS CARPINTERÍA

Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo

Referencia Diseño Descripción
Perímetro mm

Total Exterior

Peso
Kg/m

A-09587 120,51,216 -anclaje barandilla

A-08502

A-08505

A-08504

442,85,010

143,41,408

173,82,040

206,81,972 -A-09184

244,7

-

-

357,52,716A-09462 234,3

166,81,395 -

208,81,962

261,41,712 -

A-09525

A-09526

A-09585

A-09586 210,41,317

-

-pinza hembra vidrio barandilla

pinza macho vidrio barandilla

pinza sujeción barandilla

anclaje barandilla

anclaje barandilla

anclaje barandilla

anclaje barandilla

tapa pasamanos barandilla

pinza sujeción barandilla
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EXTRUSION DE ALUMINIO

ACCESORIOS CARPINTERÍA

Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo

Referencia Diseño Descripción
Perímetro mm

Total Exterior

Peso
Kg/m

A-09735 anclaje barandilla 252,71,890 232,3

1330,345A-00949

2391,544

237,72,149

A-03764

A-04510

4285,662

296,40,965 167,8

2480,959

A-05237

L-100413

A-11267

237,72,149A-04511

taco unión travesaño

unión refuerzo

anclaje unión portails

taco unión travesaño

taco unión travesaño

unión refuerzo

taco unión travesaño

-

-

-

-

-

-

1640,597

1490,421

A-09224

A-09225

tope unión

tope unión 105

-
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EXTRUSION DE ALUMINIO

ACCESORIOS CARPINTERÍA

Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo

Referencia Diseño Descripción
Perímetro mm

Total Exterior

Peso
Kg/m

2120,929 196

2001,197

2400,935

2540,991

3471,963 228

-

-

1840,837

2020,721 118

2360,816

2120,797 149

3301,936

132

225

L-100445

L-100675

L-100751

L-100766

L-500129

L-501061

L-501062

L-503443

L-503472

L-503491 taco unión travesaño

taco unión travesaño

taco unión travesaño

taco unión travesaño

taco unión travesaño

taco unión travesaño

taco unión

taco unión travesaño

taco unión mallorquina

taco unión

-

-
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EXTRUSION DE ALUMINIO

ACCESORIOS CARPINTERÍA

Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo

Referencia Diseño Descripción
Perímetro mm

Total Exterior

Peso
Kg/m

taco unión travesaño 2070,808 149L-503737

1480,292A-01017

A-02945

-

J-06017

A-07089

anclaje

-2651,572

320,8473,11,948

-439,713,500

accesorio VH_18

180,90,846 -maneta

160,60,725

208,16,698 -

maneta

452,814,713

anclaje muro cortina

anclaje

J-06018

J-06036

J-06042

J-06059

accesorio VH_10

accesorio

I-09550 257,81,119anclaje -

-

-
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EXTRUSION DE ALUMINIO

ACCESORIOS CARPINTERÍA

Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo

Referencia Diseño Descripción
Perímetro mm

Total Exterior

Peso
Kg/m

A-00269

3052,698 186,3accesorio

5852,646 313accesorio mobiliario

K-02946

3061,024A-00270

A-00271

180

A-00360

1913551,429

760,179

-2783,235

grapa clipaje solape

1810,916 -

850,245

1540,843 -

1380,500

accesorio

accesorio mobiliario

accesorio mobiliario

A-00944

A-00973

A-01252

A-01253

A-01254

maneta

accesorio

accesorio

accesorio -

-

-
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EXTRUSION DE ALUMINIO

ACCESORIOS CARPINTERÍA

Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo

Referencia Diseño Descripción
Perímetro mm

Total Exterior

Peso
Kg/m

780,489accesorio

460,289 -

1241,096A-04509

A-05518

-

A-09146

A-05678

-710,111

4322,800

-74,40,135

fijación piedra fachada

3652,084 -cubre canal

290,80,624

1160,222 -

tapa guía klein colgar

307,81,805A-12178

grapa mallorquina

A-01255

A-04508 accesorio

accesorio

accesorio

accesorio

accesorio

L-100246

L-100101

L-100059

-

-

-

-
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EXTRUSION DE ALUMINIO

ACCESORIOS CARPINTERÍA

Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo

Referencia Diseño Descripción
Perímetro mm

Total Exterior

Peso
Kg/m

L-100761

2481,620tapa ranura

2130,441 -soporte junquillos

L-100358

770,257 -

-1201,164

3703,038

-3956,119

1420,300 -perfil guía

720,314

1290,368 97

tapa tope mallorquina corredera

3602,360

placa base pie

soporte tubo

acoplamiento apertura exterior

simulación junta acristalar

L-500127

L-300307

L-300301

L-201256

L-201255

L-200552

L-200548

L-101010

accesorio mobiliario

accesorio

-

-

-

-
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EXTRUSION DE ALUMINIO

ACCESORIOS CARPINTERÍA

Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo

Referencia Diseño Descripción
Perímetro mm

Total Exterior

Peso
Kg/m

L-500355 620,157 44

1170,235 79perfil lateral botonera

2811,345 204accesorio ref.952 3210L-503784

L-501204

accesorio

350,078rail corredera KömerlingL-100461

350,073L-100813

460,084L-200605

480,081L-200608

4220,905 301adaptador perfil PVCL-500313

rail corredera Kömerling

rail corredera PVC

rail corredera PVC

-

-

-

-
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EXTRUSION DE ALUMINIO

ACCESORIOS CARPINTERÍA

Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo

A-00013

A-00138 A-00139

A-00140 A-00141

A-00142 A-00143

31,4 31,4

24
,8

34

20
,4

32,6

34
,2

23,9

19

20

5,
5 16

11

5

14

26
,5

37,6

Ø12

Ø16

Ø16

Ø12

Ø12

Ø
15,8

Ø12

Ø15,8

Ø10,2

17
,8

39,8

40,5

26
,3

39,7

28
,3

34
,5

(BISAGRAS)
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EXTRUSION DE ALUMINIO

ACCESORIOS CARPINTERÍA

Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo

A-00598 A-00599

A-00940 A-00941

A-00942 A-00943

33,5

21
,5

40

34

26
,5

30

17

44,5

30

17

53

30

41,5

35

40

29
,5

44

28
,8

35
,3

6

44

28
,8

31
,7

Ø12

Ø16

Ø12

Ø16

Ø
17

Ø
17

Ø
17

Ø8

Ø
17

Ø12

(BISAGRAS)
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EXTRUSION DE ALUMINIO

ACCESORIOS CARPINTERÍA

Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo

A-00969 A-00970

A-01319

A-01485 A-01486

A-04020

38

24,1 23,8

33,8 37,6

13,3

4,
6 14

,5

41

27
49,2

26
,9

29
,2

44,1

21
,4

29
,4

29,1

28

36
,3

29,3

26
,219

,2

Ø
14

Ø10

Ø10

Ø
14

Ø
16

Ø8

Ø16

Ø12

Ø
3

Ø16,2

Ø
25

(BISAGRAS)(BISAGRAS)
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EXTRUSION DE ALUMINIO

ACCESORIOS CARPINTERÍA

Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo

A-04735 A-04736

A-06415

A-07557 A-07558

26,1 30,5

22
,1

52,3

15
,1

22,8

22

23

30
,5

31,4

1616

35,8

25
,9

54,3

15
,6

28,1

15
,5

28

38
,1

Ø7

Ø
14

Ø10

Ø
14

Ø
14

Ø
25

,5

Ø10

Ø14

Ø
14

Ø10

(BISAGRAS)
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EXTRUSION DE ALUMINIO

ACCESORIOS CARPINTERÍA

Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo

A-07559 A-07560

A-08016

A-08096 A-08097

33,3

19
,6

36,6

21
,3

78,5

26

38

7,
3

37

27
,4

43,6

26
,6

46,7

12
,2

64,5

65
,8

42,9

21
,8

39,6

25
,9

Ø15

Ø10,8
Ø

15
Ø10,8

Ø16

Ø10,3

Ø14,5

Ø10,3

Ø
14,5

(BISAGRAS)
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EXTRUSION DE ALUMINIO

ACCESORIOS CARPINTERÍA

Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo

A-09667 A-11328

A-13328

CI-001-0509 CI-001-0516

CI-007-0003

32,5

6,
8

41

6,
4

31

20

44

7

30

49

55

20

44,9
24

,4
34,7

15

27

16

37

11
,6

90

Ø
12,1

Ø
12,1

Ø
14Ø8,1

Ø
5,1

Ø
10

,1

Ø8,7

(BISAGRAS)
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EXTRUSION DE ALUMINIO

ACCESORIOS CARPINTERÍA

Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo

CI-081-0001

CI-081-0002 CI-081-0003

CI-081-0004

CI-081-0005 CI-081-0008

32,4

34
,2

34

28
,3

23,6

28
,4

32,4

26
,3

18

5,
5 16

11

5

14

28,5

38
,2

39,5
34

,2

Ø12

Ø
15,8

Ø15,8

Ø12

Ø12

Ø
15,8

Ø12
Ø

16

(BISAGRAS)
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EXTRUSION DE ALUMINIO

ACCESORIOS CARPINTERÍA

Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo

CI-126-0001 CI-126-0002

CI-126-0005 CI-126-0006

CI-126-0008

22,1

20

23

28
,4

35,1

21
,7

28,2

25
,9

27,7

39
,1

41,1

30
,3

31,4

19
,4

39,3

27
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9,4

4,
5 12,5

Ø12

Ø16

Ø12

Ø
16

Ø12
Ø
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Ø12

Ø
16
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EXTRUSION DE ALUMINIO

ACCESORIOS CARPINTERÍA

Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo

CI-164-1091 CI-164-1092

CI-219-0029

46,2

15

31,2

30

46,2

15

31,2

30

6

19,7

11
,5

Ø14

Ø
30

Ø14

Ø30

Ø
8

Ø12

A-09735

84,5

25
,5

98,5

5

Ø
19

Ø6,5

(BISAGRAS)
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EXTRUSION DE ALUMINIO

ACCESORIOS CARPINTERÍA

Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo

L-100236 L-100257

L-100344 L-100345

L-100398 L-100648

43

7

36

11

13,6

3,
8 23,6
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30
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22
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60
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Ø14
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EXTRUSION DE ALUMINIO

ACCESORIOS CARPINTERÍA

Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo

L-200307 L-200307

L-200749 L-500115

L-500116

17,7

5,
7 16

8,9

4,
9 12

37,5
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8 42,9
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7
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EXTRUSION DE ALUMINIO

ACCESORIOS CARPINTERÍA

Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo

L-500190 L-500192

L-500223 L-500224

40,5

25
,5
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34,3 34
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EXTRUSION DE ALUMINIO

ACCESORIOS CARPINTERÍA

Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo
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EXTRUSION DE ALUMINIO

ACCESORIOS CARPINTERÍA

Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo

L-500478 L-500479

L-500484

L-500527 L-500528

29,9

14
,6

32,5

37

26,3

31
,9

24,1

25
,1

31,1

21

48,5

38,8

40,1
15

,9

29,9

14
,6

40,1

Ø10

Ø
14,6

Ø8

Ø
14

,6

Ø11

Ø
16

Ø10,1

Ø
14

Ø
8,1

Ø
14

(BISAGRAS)

51



EXTRUSION DE ALUMINIO

ACCESORIOS CARPINTERÍA

Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo
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Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo
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Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo
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ACCESORIOS CARPINTERÍA

Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo
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ACCESORIOS CARPINTERÍA

Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo
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ACCESORIOS CARPINTERÍA

Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo
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ACCESORIOS CARPINTERÍA

Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo
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EXTRUSION DE ALUMINIO

ACCESORIOS CARPINTERÍA

Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo
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EXTRUSION DE ALUMINIO
ACCESORIOS CARPINTERÍA

Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo
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EXTRUSION DE ALUMINIO

ACCESORIOS CARPINTERÍA

Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo
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EXTRUSION DE ALUMINIO

ACCESORIOS CARPINTERÍA

Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo
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EXTRUSION DE ALUMINIO

ACCESORIOS CARPINTERÍA

Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo
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EXTRUSION DE ALUMINIO

ACCESORIOS CARPINTERÍA

Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo
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L-200265L-200266

EXTRUSION DE ALUMINIO
ACCESORIOS CARPINTERÍA

Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo
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EXTRUSION DE ALUMINIO

ACCESORIOS CARPINTERÍA

Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo
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EXTRUSION DE ALUMINIO

ACCESORIOS CARPINTERÍA

Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo
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EXTRUSION DE ALUMINIO
ACCESORIOS CARPINTERÍA

Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo
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EXTRUSION DE ALUMINIO

ACCESORIOS CARPINTERÍA

Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo
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EXTRUSION DE ALUMINIO

ACCESORIOS CARPINTERÍA

Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo
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EXTRUSION DE ALUMINIO
ACCESORIOS CARPINTERÍA

Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo
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ACCESORIOS CARPINTERÍA

Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo
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EXTRUSION DE ALUMINIO

ACCESORIOS CARPINTERÍA

Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo
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EXTRUSION DE ALUMINIO

ACCESORIOS CARPINTERÍA

Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo
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EXTRUSION DE ALUMINIO
ACCESORIOS CARPINTERÍA

Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo
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EXTRUSION DE ALUMINIO

ACCESORIOS CARPINTERÍA

Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo
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EXTRUSION DE ALUMINIO

ACCESORIOS CARPINTERÍA

Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo
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EXTRUSION DE ALUMINIO

ACCESORIOS CARPINTERÍA

Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo

CI-164-1318A CI-164-1318B

CI-164-1319A

CI-164-1319B

24,5

39
,5

83

24,5

80,5
39

,5

0

87,3

43
,8

24,5

84,8

43
,8

(ESCUADRAS)

78



EXTRUSION DE ALUMINIO
ACCESORIOS CARPINTERÍA

Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo
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EXTRUSION DE ALUMINIO

ACCESORIOS CARPINTERÍA

Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo
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EXTRUSION DE ALUMINIO

ACCESORIOS CARPINTERÍA

Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo
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EXTRUSION DE ALUMINIO

ACCESORIOS CARPINTERÍA

Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo
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Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo
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EXTRUSION DE ALUMINIO

ACCESORIOS CARPINTERÍA

Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo
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EXTRUSION DE ALUMINIO

ACCESORIOS CARPINTERÍA

Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo
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EXTRUSION DE ALUMINIO

ACCESORIOS CARPINTERÍA

Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo
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EXTRUSION DE ALUMINIO
ACCESORIOS CARPINTERÍA

Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo
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EXTRUSION DE ALUMINIO

ACCESORIOS CARPINTERÍA

Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo
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EXTRUSION DE ALUMINIO
ACCESORIOS CARPINTERÍA

Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo
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Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo
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48

EXTRUSION DE ALUMINIO

ACCESORIOS CARPINTERÍA

Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo

(CIERRES)
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EXTRUSION DE ALUMINIO

ACCESORIOS CARPINTERÍA

Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo
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EXTRUSION DE ALUMINIO

ACCESORIOS CARPINTERÍA

Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo
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EXTRUSION DE ALUMINIO

ACCESORIOS CARPINTERÍA

Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo
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EXTRUSION DE ALUMINIO

ACCESORIOS CARPINTERÍA

Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo
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EXTRUSION DE ALUMINIO

ACCESORIOS CARPINTERÍA

Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo
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EXTRUSION DE ALUMINIO

ACCESORIOS CARPINTERÍA

Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo
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EXTRUSION DE ALUMINIO
ACCESORIOS CARPINTERÍA

Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo
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EXTRUSION DE ALUMINIO

ACCESORIOS CARPINTERÍA

Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo
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EXTRUSION DE ALUMINIO
ACCESORIOS CARPINTERÍA

Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo
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EXTRUSION DE ALUMINIO
ACCESORIOS CARPINTERÍA

Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo
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I-00040
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101



EXTRUSION DE ALUMINIO

ACCESORIOS CARPINTERÍA

Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo
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EXTRUSION DE ALUMINIO
ACCESORIOS CARPINTERÍA

Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo
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EXTRUSION DE ALUMINIO

ACCESORIOS CARPINTERÍA

Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo
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EXTRUSION DE ALUMINIO

ACCESORIOS CARPINTERÍA

Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo
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EXTRUSION DE ALUMINIO

ACCESORIOS CARPINTERÍA

Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo
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EXTRUSION DE ALUMINIO

ACCESORIOS CARPINTERÍA

Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo
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EXTRUSION DE ALUMINIO

ACCESORIOS CARPINTERÍA

Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo
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EXTRUSION DE ALUMINIO

ACCESORIOS CARPINTERÍA

Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo
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EXTRUSION DE ALUMINIO
ACCESORIOS CARPINTERÍA

Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo
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55
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EXTRUSION DE ALUMINIO

ACCESORIOS CARPINTERÍA

Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo
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EXTRUSION DE ALUMINIO
ACCESORIOS CARPINTERÍA

Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo
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EXTRUSION DE ALUMINIO

ACCESORIOS CARPINTERÍA

Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo
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EXTRUSION DE ALUMINIO
ACCESORIOS CARPINTERÍA

Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo
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EXTRUSION DE ALUMINIO

ACCESORIOS CARPINTERÍA

Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo
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EXTRUSION DE ALUMINIO

ACCESORIOS CARPINTERÍA

Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo
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EXTRUSION DE ALUMINIO

ACCESORIOS CARPINTERÍA

Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo
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EXTRUSION DE ALUMINIO
ACCESORIOS CARPINTERÍA

Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo
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EXTRUSION DE ALUMINIO

ACCESORIOS CARPINTERÍA

Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo
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EXTRUSION DE ALUMINIO

ACCESORIOS CARPINTERÍA

Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo
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EXTRUSION DE ALUMINIO

ACCESORIOS CARPINTERÍA

Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo

A-00269 A-00270

A-00271

A-00360
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EXTRUSION DE ALUMINIO
ACCESORIOS CARPINTERÍA

Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo
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A-01252 A-01253

32

11
8

18

41

26
,5

43,2

15
,2

21

9

12

13
,5

10

(VARIOS)
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A-01254 A-01255

A-04508 A-04509

A-05518 A-09146

EXTRUSION DE ALUMINIO
ACCESORIOS CARPINTERÍA

Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo
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EXTRUSION DE ALUMINIO

ACCESORIOS CARPINTERÍA

Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo
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EXTRUSION DE ALUMINIO

ACCESORIOS CARPINTERÍA

Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo
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EXTRUSION DE ALUMINIO

ACCESORIOS CARPINTERÍA

Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo
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EXTRUSION DE ALUMINIO

ACCESORIOS CARPINTERÍA

Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo
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EXTRUSION DE ALUMINIO
ACCESORIOS CARPINTERÍA

Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo
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EXTRUSION DE ALUMINIO

ACCESORIOS CARPINTERÍA

Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo
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